ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

CNPJ: 17.349.848/0001-23

Rua Haroldo Veloso, n˚202 - bairro centro, CEP: 68.129-000, Mojuí dos Campos, Estado do Pará.

Telefone: (93) 3537-1361.

EXTRATO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS 002/2015-PMMC-CPL

A Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal
de Mojuí dos Campos, torna publico o julgamento do
procedimento licitatório na modalidade "Tomada de Preços”
nº 002/2015, consoante à ATA da reunião – Objeto:
Contratação de Empresa para Serviços de Construção de Uma Escola
Padrão MEC, Com 04 Salas De Aula, Escola Municipal Francisco das

Chagas, sendo deflagrada vencedora a empresa:

CONSTRUTORA MACAMBIRA E COMÉRCIO LTDA-EPP, no valor
de R$ 471.541,67 (Quatrocentos setenta e um mil quinhentos e

quarenta e um reais e sessenta e sete centavos).

Mojuí dos Campos-PA, 15 de janeiro de 2016.

_______________________________________

Francimara da Frota Freitas
Presidente da Comissão Permanente de Licitação